
Dongfeng Box
ceník a specifikace

Všechna vyobrazení jsou pouze informativní, výrobce si vyhrazuje právo na změny

Ceny E1 E2 E3
Ceníková cena modelu s DPH později později 569 900 Kč
Záruka 2+1 rok nebo 100 000 km ● ● ● 
Rozšířená záruka na baterii 8 let nebo 150 000 km ● ● ● 
Lakování karoserie jednobarevné (bílá, modrá, žlutá, fialová) ● ● ● 
Lakování karoserie s bílou střechou (modrá, žlutá, fialová) + 16 490 Kč + 16 490 Kč + 16 490 Kč
Interiér v kombinaci bílá + černá ● ● ● 
Interiér v kombinaci šedá + černá + 0 Kč + 0 Kč + 0 Kč
Interiér v kombinaci fialová + černá (jen pro fialový lak karoserie) + 0 Kč + 0 Kč + 0 Kč
Ceny platné k 1. 6. 2024, změny cen i specifikací vyhrazeny, ceny uvedeny s 21% DPH.

Elektrický pohon a nabíjení E1 E2 E3
Baterie LiFePo, kapacita 31,4 kWh ● - -
Baterie LiFePo, kapacita 42,3 kWh - ● ● 
Nabíjecí konektor AC Type 2 (Mennekes)/DC Type 2 (CCS2 Combo) ● ● ● 
Funkce předehřívání/chlazení baterie ●/● ●/● ●/●
Rekuperace při brzdění ● ● ●
V2L (možnost napájení externího spotřebiče) - ● ●
V2V (dobíjení baterie jiného elektromobilu) - ● ●
Exteriér E1 E2 E3
17'' kola ocelová, poklice ● ● -
17'' kola z lehkých slitin - - ● 
Aerodynamická maska v barvě vozu ● ● ● 
Výsuvné kliky dveří ● ● ● 
Bezrámová okna ve dveřích ● ● ● 
Černé okenní rámy - - ● 
Zpětná zrcátka elektricky nastavitelná, s vyhříváním ● ● ● 
Zpětná zrcátka elektricky sklopná - - ● 
Manuální otevírání kufru tlačítkem ● ● ● 

CanoCar, s.r.o. - Donfgeng Brno, Olomoucká 176, 627 00 Brno, www.dfmbrno.cz



Světlomety a osvětlení E1 E2 E3
LED přední světlomety ● ● ● 
LED denní svícení ● ● ● 
Automatické rozsvěcení světlometů ● ● ● 
Automatické přepínání dálkových světel - - ● 
LED koncová světla, animované směrovky vzadu ● ● ● 
LED mlhová světla vpředu/vzadu ●/● ●/● ●/●
LED čtecí lampičky vpředu uprostřed - - ● 
Interiér E1 E2 E3
Multifunkční volant ● ● ● 
Volant nastavitelný ve dvou směrech (výškově) ● ● ● 
Měkčená palubní deska s prošíváním ● ● ● 
Měkčené výplně dveří s prošíváním ● ● ● 
Držák nápojů na středové konzole ● ● ● 
Loketní opěrka vpředu ● ● ● 
Uzavíratelná schránka před spolujezdcem ● ● ● 
Stropní madla vpředu/vzadu ●/● ●/● ●/●
Sedadla E1 E2 E3
Čalounění sedadel PVC ● ● ● 
Manuálně nastavitelné sedadlo řidiče ● ● -
Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče - - ● 
Paměť sedadla řidiče - - ● 
Vyhřívání předního sedadla (řidiče) - - ● 
Odvětrávaný sedák u řidiče - - ● 
Zadní sedadlo jednodílné, se sklopným opěradlem ● ● ● 
Integrované opěrky hlav ve druhé řadě sedadel ● ● ● 
Komfortní výbava E1 E2 E3
Centrální zamykání s dálkovým ovladačem ● ● ● 
Bezklíčové odemykání u řidiče ● ● ● 
Automatická klimatizace ● ● ● 
Pylový filtr ● ● ● 
Bezdrátové nabíjení telefonu ● ● ● 
Bezpečnost a technologie E1 E2 E3
Plně digitální přístrojový štít s palubním počítačem ● ● ● 
Multimediální systém s rádiem a Bluetooth ● ● ● 
Parkovací kamera vzadu ● ● -
Sada parkovacích kamer 360° - - ●
Parkovací senzory vpředu/vzadu -/● -/● ●/●
Elektronická parkovací brzda s funkcí Auto Hold ● ● ● 
Asistent rozjezdu do kopce ● ● ● 
Tempomat ● ● -
Adaptivní tempomat - - ●
ABS, ESP, kontrola trakce, brzdový asistent ● ● ● 
Airbagy čelní, boční a okenní ● ● ● 
Isofix na zadních sedadlech ● ● ● 
Varování před srážkou/automatické nouzové brzdění ●/● ●/● ●/●
Systém varování při opuštění pruhu/udržování v jízdním pruhu ●/● ●/● ●/●
Čtení dopravních značek ● ● ● 
Sledování únavy řidiče (DMS) ● ● ● 
Systém sledování tlaku v pneumatikách (nepřímé měření) ● ● ● 

Parametr E1 E2 E3
Délka/šířka/výška [mm]
Rozvor náprav [mm]
Pohotovostní hmotnost [kg] 1251
Maximální výkon [kW/k]
Zrychlení 0-100 km/h [s] / maximální rychlost [km/h]
Dojezd WLTP [km] 240
Rrozměr pneumatik 215/60 R16, 215/55 R17

340
10,6 / 140

70/95

4030/1810/1570
2660

1324

CanoCar, s.r.o. - Donfgeng Brno, Olomoucká 176, 627 00 Brno, www.dfmbrno.cz


